PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI SP

DECRETO N' 30.091, DE 2] DE JUNHO DE 2021

LUIZ FERNANDO MACHADO, Prefeito do Município de Jundiaí,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e face ao que consta do Processo
Administrativo n' 1 .265-4/2001, ------------------------------------------------------------

CONSIDERANDO o quadro atual de servidores públicos lotados na Unidade de Gestão de
Negócios Jurídicos e Cidadania; --------- ---------------------- ---------------------------------

CONSIDERANDO as funções exercidas cotidianamente pelas Chefes dos Expedientes de cada
o == = = ===-=-=--==--=---==----=------n==-=---==-==-=-=-=n=====ww»www==w==wwwwwn=w=w»===wnw===

DECRETA

Art. I' Os artigos 1', 2' e 3' do Decreto n' 29.754, de 23 de fevereiro de
2021 , passa a vigorar com as seguintes alterações:

Art I" (. )

$3' Fica delegada tcttnbém cio Gestor da Unidade de Negócios Jurídicos e
Cidadania a competência prevista rto art. 151 da Lei Complementar n' 499.
de 22 de dezetnbro de 201 0. '' (NR)

,4rf. 2' r..J

4' COMISSA O

Mês: abri!

Ricardo Yudi Sekine

=arlos Eduardo Togrtt

Julianna A lavor Peixoto Bressane

Secretariado: Rogério de Oliveira

B' COMISSÃO

Mês: agosto

A lessandra de Vi!!i Árruda

rhiago Antonio Dias e Sutneira

Roberla Kandas de Meiroz Grito

Secretariado: Elenir EÍzicter Batista dos
Santos

PREFEITURA DO MUNICiP]O DE JUNDIAI - SP

(...y' (Nn)

Árt. 3' (...)

Registrado na Unidade de Gestão da Casa Civil do Município de Jundiaí, aos vinte e um dias do
mês de junho do ano de dois mil e vinte e um, e publicado na Imprensa Oficial do Município.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS
Gestor da Unidade da Casa Civil

ll' COMISSÃO

Mês: novembro

r.unir, ('nrlfl flo F\donHnv.r'r,

Henry Vinicius Batista Pirex

Francisco Autoria dos Santos

Secretariado: Matara Tossia Thomazine de Oliveira

'. . .J

  4' COMISSÃO

  Mês: abril

  Ricardo Yudi Sekine

  =amila da Sirva Rodolpho

  Jutianna Ala»er Peixoto Bressane

  Secretariado:Elenir Elzicier Batista dos Santos